FAHRPLANJAHR 2022

94.212 Pfunds - Spiss - Samnaun && ® Stand: 27. Oktober 2021

-> &5 &5 & & & & & & & & &
21201 21001 21217 21003 95301 21219 21223 21251 92111 21255 21221
4212 4210 4212 4210 921 4212 4212 4212 921 4212 4212

WT WT WT Wt PAG Wt WT Wt PAG Wt Wt

Landeck-Zams, @ 0650 @ 0800
Bushahnhof
Martina, cunfin 0800 ?09 o0&
Vinadi 0806 09 06
Acla da Fans 08 25
Samnaun-Compatsch, 0827
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch, 08 30
Dorf
Samnaun-Compatsch, 08 34
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs 0731 0841 0830
Pfunds, Birkach 0733 0843 0820 0835
Pfunds, Dorf 07 37 07570 @ 0847 0827 0840 0905 @0912M@
Pfunds, Stuben Kirche 0740® @0742 0800 S 0852 0830 0845 0910 0915 S
Pfunds, Kajetansbriicke 0743 07 46 0805 03856 0835 0850 0911 0915 0920
Spiss, Noggels 07 49 0918
Spiss, Gstalden 0753 09 20
Spiss, Abzw. Dorf 0757® gos 220 0923
Samnaun-Ravaisch, 08350 &0910M 0935
Bergbahnen
Samnaun-Dorf, Post ®0345M 0945

e [ o]
21007 21225 92128 92130 95309 21014 21257 21253 21011 92123 21203
4210 4212 921 921 921 4210 4212 4212 4210 921 4212
WT WT Wt Wt PAG Wt Wt Wt Wt PAG Wt

Landeck-Zams, @0855 @1000

Busbhahnhof
Martina, cunfin 10000 @1000 fn o0&
Vinadi 1006 1106
Acla da Fans 1025
Samnaun-Compatsch, 1027
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch, @1020 @1020E @1030
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1034
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs 1040 @1041
Pfunds, Birkach 1045 1043
Pfunds, Dorf 09 37 1015E @1050 10 47
Pfunds, Stuben Kirche 0939 ®1013 1020 1055 1052 113008
Pfunds, Kajetansbriicke 0943 1025 1100 1056 1111 1133
Spiss, Noggels ®1031A 1118 1139
Spiss, Gstalden ®1029M@ 1120 1143
Spiss, Abzw. Dorf 093208 1123 11478
Samnaun-Ravaisch, 309 45@ 1045 &1120M@
Bergbahnen

Samnaun-Dorf, Post ® 10450 11498
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FAHRPLANJAHR 2022

94.212 Pfunds - Spiss - Samnaun && ® Stand: 27. Oktober 2021

-> &5 &5 & & & & & & & & &
21013 92144 92142 95315 21020 21205 21017 92135 21207 21019 21209
4210 921 921 921 4210 4212 4210 921 4212 4210 4212

WT WT WT PAG PAG Wt WT PAG Wt Wt Wt

Landeck-Zams, @1055 @1212 @1255

Busbahnhof
Martina, cunfin 12008 @1200 ?13 o10] 12}
Vinadi 12 06 1306
Acla da Fans 1225
Samnaun-Compatsch, 1227
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch, @1220 @1220H @1230
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1234
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs 1253
Pfunds, Birkach 1255
Pfunds, Dorf 1137 1259 1337
Pfunds, Stuben Kirche 1139 ®1213 1250@ @1304 13100 @1339 13401@
Pfunds, Kajetansbriicke 1143 1255 1308 1311 1313 1343 1343
Spiss, Noggels ®12310 1301 1318 1319 1349
Spiss, Gstalden ®1229M@ 1305 1320 1323 1353
Spiss, Abzw. Dorf 1309 @ 1323 1327 13570
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen

Samnaun-Dorf, Post ®1245H 1345@

T [ ] e e o] o] [ [ & &
92152 92154 95321 21026 21025 92145 21027 21211 92168 92166 95327
921 921 921 4210 4210 921 4210 4212 921 921 921
WT WT PAG Wt Wt PAG Wt Wt Wt Wt PAG

Landeck-Zams, @ 1400 @1455
Bushahnhof
Martina, cunfin 14000 @1400 f15 [ole] 12} 1600
Vinadi 14 06 1506 16 06
Acla da Fans 1425 16 25
Samnaun-Compatsch, 1427 16 27
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch, @1420 @1420H @1430 @1620l @1620H @ 1630
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1434 1634
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs 14 41
Pfunds, Birkach 1443
Pfunds, Dorf 14 47 1537
Pfunds, Stuben Kirche ®™1413 1452 1539
Pfunds, Kajetansbriicke 1456 1511 1543 1553
Spiss, Noggels ®1431MH 1518 1559 ®1631H
Spiss, Gstalden ®1429M@ 1520 1603 | @1629M
Spiss, Abzw. Dorf 1523 1607 H>
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Samnaun-Dorf, Post ®1445M0 1545@ ®1645H
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94.212 Pfunds - Spiss - Samnaun && ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 27. Oktober 2021

-->

Landeck-Zams,
Busbahnhof
Martina, cunfin
Vinadi
Acla da Fans
Samnaun-Compatsch,
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch,
Dorf
Samnaun-Compatsch,
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs
Pfunds, Birkach
Pfunds, Dorf
Pfunds, Stuben Kirche
Pfunds, Kajetansbriicke
Spiss, Noggels
Spiss, Gstalden
Spiss, Abzw. Dorf
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Samnaun-Dorf, Post

[
21032
4210
WT

@16 00

®1613

T T
21213 21031
4212 4210
VT WT

@1600

1641
1643
16 47
16 52
16 56

1650 @
16 55
1701
1705
1709 @

B & &
92155 21033
921 4210

21035
4210

PAG WT Wt

@1647

?ﬂmm
1706

17 28
17 30
17 34
1739
1743

1711
1718
1720
1723

1745 €]

@1702®

1743
17 45
17 49
1754

1758®

L]

95333 21038
921 4210
PAG Wt

18 00
18 06
1825
1827

@1800

1830

1834

®1813

®1845

21037
4210
Wt

@1805

1846
1848
1852
1857
1901

& &
92172 21215
921 4212

Wt Wt

@1820

1900®
1903
1909
1913
1917®

®1331

Landeck-Zams,
Bushahnhof
Martina, cunfin
Vinadi
Acla da Fans
Samnaun-Compatsch,
Spissermiihle
Samnaun-Compatsch,
Dorf
Samnaun-Compatsch,
Erlebnisbad
Pfunds, Lafairs
Pfunds, Birkach
Pfunds, Dorf
Pfunds, Stuben Kirche
Pfunds, Kajetansbriicke
Spiss, Noggels
Spiss, Gstalden
Spiss, Abzw. Dorf
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Samnaun-Dorf, Post

21039
4210
WT

@1905

1946
1948
1952
1957
2001

95335
921
PAG

2003
2008
2023
2027

2030

2034

®2045
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-

Samnaun-Dorf, Post
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf
Spiss, Gstalden
Spiss, Noggels

Pfunds, Kajetansbriicke

Pfunds, Stuben Kirche

Pfunds, Dorf

Pfunds, Birkach

Pfunds, Lafairs

Samnaun-Compatsch,

Erlebnisbad

Samnaun-Compatsch,

Dorf

Samnaun-Compatsch,

Spissermiihle

Acla da Fans

Vinadi

Martina, cunfin
Landeck-Zams,
Bushahnhof

[
21002
4210
WT

0616
0621
06 25
06 28
06 30

®0712

T
21004
4210
WT

06 26 @
0629
0631

=]
21202
4212
WT

0632®
06 35
06 38
06 44
0647 ®

21006
4210
Wt

06 54
07 01
07 05
0708
0710

®0752

21008
4210
WT

gomsm
07 08 @

21204
4212
WT

0703 M@
0707
0711
071718

L]
95302
921
PAG

@07120

0719
07 20
07 23
07 28

07 42
07 55 i@

&
21012
4210
Wt

08 56
09 01
09 05
0908
0910

®0952

95306
921
PAG

fmum
0913

0919
0920
0923
0928

0942
09550

&
92111

921
WT

@0918H

®0927H

&
92113
921
WT

@0918@

®0930@

Samnaun-Dorf, Post
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf
Spiss, Gstalden
Spiss, Noggels

Pfunds, Kajetansbriicke

Pfunds, Stuben Kirche

Pfunds, Dorf

Pfunds, Birkach

Pfunds, Lafairs

Samnaun-Compatsch,

Erlebnisbad

Samnaun-Compatsch,

Dorf

Samnaun-Compatsch,

Spissermiihle

Acla da Fans

Vinadi

Martina, cunfin
Landeck-Zams,
Bushahnhof

21007
4210
WT

@0937

0956

1011
1013
1015

®1057

92128
921
PAG

101210
1013

1025
1029
1031
1039

;10 42
1055 @

21018
4210
Wt

1056
1101
1105
1108
1110

®1152

e
95312
921
PAG

?1112!11
1113

1119
1120
1123
1128

1142
1155

o]
92123
921
Wt

@1118H

®11271@

92125
921
Wt

@1118M@

®1130M@

21013
4210
Wt

@1137

®1156

21020
4210
Wt

1211
1213
1215

®1257

92144
921
PAG

12121@
1213

1225
1229
1231
1239

é12 42
1255

o]
21206
4212
Wt

1233®
1237
1241
1247
1250®
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94.212 Samnaun - Spiss - Pfunds && @
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-

[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
21024 95318 92135 92137 21019 21026 92152 21030 95326 92145 92147
4210 921 921 921 4210 4210 921 4210 921 921 921
VVT PAG T T T T PAG WT PAG T VT
Samnaun-Dorf, Post fn 12/ 1412/@ ?15 12@
Samnaun-Ravaisch, 1313 1413 1513
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf 14 25
Spiss, Gstalden 1429
Spiss, Noggels @1318H @1318M@ 1431 @1518H @1518M@
Pfunds, Kajetansbriicke 1256 1411 1439 1456
Pfunds, Stuben Kirche 1301 1413 1501
Pfunds, Dorf 1305 @1337 1415 1505
Pfunds, Birkach 1308 1508
Pfunds, Lafairs 1310 1510
Samnaun-Compatsch, 1319 1519
Erlebnisbad
Samnaun-Compatsch, 1320 ®1330M@ 1520 @ 15300
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1323} @®1327H 1523 ) @®1527@
Spissermiihle
Acla da Fans 1328 1528
Vinadi 1342 1442 1542
Martina, cunfin 13 55 @ ®1356 ;14 550 1555
Landeck-Zams, ®1352 ®1457 ®1552
Bushahnhof
[ 2 [ [ [ [ [ U [ [ U
21210 21027 21252 21256 21216 21212 21032 92168 21254 21208 21218
4212 4210 4212 4212 4212 4212 4210 921 4212 4212 4212
WVT VT WT VT VT VT A PAG VT VT VT
Samnaun-Dorf, Post 161210
Samnaun-Ravaisch, 15100 @1540 @1540@ 1613 16200 16200
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf 15548 16 25 1633® @®1634M
Spiss, Gstalden 16 29 16 37
Spiss, Noggels 16 31 1641
Pfunds, Kajetansbriicke 15200 1536 16 06 1610@ 1611 16 39 16 46 16 47
Pfunds, Stuben Kirche 1525 S 1541 1611 16 15 1613 1651 1650®
Pfunds, Dorf 15280 @1537 1546 16 16 H 1618 1615 16 56
Pfunds, Birkach 1551 1625 1701
Pfunds, Lafairs 1556 M@ 1706 @
Samnaun-Compatsch,
Erlebnisbad
Samnaun-Compatsch,
Dorf
Samnaun-Compatsch,
Spissermiihle
Acla da Fans
Vinadi 16 42
Martina, cunfin ®1556 ;16 55 M
Landeck-Zams, ®1657

Bushahnhof
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94.212 Samnaun - Spiss - Pfunds && @

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 27. Oktober 2021

-

[ [ [ [ [ [ 2 [ [ [ [
21036 21254 21258 95330 92155 92157 21214 21033 21038 92172 21042
4210 4212 4212 921 921 921 4212 4210 4210 921 4210
WT VT T PAG T WT T WT WT PAG WT
Samnaun-Dorf, Post ?17 12/ 1812
Samnaun-Ravaisch, 16500 @1700MH @1713
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf 18 25
Spiss, Gstalden 1829
Spiss, Noggels @1718H @1718H 1831
Pfunds, Kajetansbriicke 16 56 1716 17 26 1725 1811 1839 1856
Pfunds, Stuben Kirche 1701 1721 1731 17 30 S 1813 1901
Pfunds, Dorf 17 05 17 26 1736 E 1733M@ 1815 19 05
Pfunds, Birkach 1708 1731 @1730 1908
Pfunds, Lafairs 1710 1736 1910
Samnaun-Compatsch, 1719
Erlebnisbad
Samnaun-Compatsch, 1720 ®1730H
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1723 ) @®1727HE
Spissermiihle
Acla da Fans 1728
Vinadi 17 42 1842
Martina, cunfin 1755 ®1756 ;18 55
Landeck-Zams, ®1752 ®1857 ®1952
Bushahnhof
[ 2
95332 21046
921 4210
PAG VT
Samnaun-Dorf, Post @1912
Samnaun-Ravaisch,
Bergbahnen
Spiss, Abzw. Dorf
Spiss, Gstalden
Spiss, Noggels
Pfunds, Kajetansbriicke 2207E
Pfunds, Stuben Kirche 2212 S
Pfunds, Dorf 2216
Pfunds, Birkach
Pfunds, Lafairs
Samnaun-Compatsch, 1919
Erlebnisbad
Samnaun-Compatsch, 1920
Dorf
Samnaun-Compatsch, 1923
Spissermiihle
Acla da Fans 1928
Vinadi 1942
Martina, cunfin 1954

Landeck-Zams,
Bushahnhof

Zeichenerklarung
M ®-®vom18.12.-18.4.

M ®vom 2.5.-6.5., D -®vom 23.5.-23.6.,

10.10.-23.11.

B ®-®vom 2.5.-23.6.,10.10.-23.11.

®-®vom 25.12.-18.4.

M@ ®-®vom12.12.-1.5,,24.6.-9.10., 24.11.-10.12.
H®-3 O®vom14.12.-21.12.,7.1.-4.2.,15.2.-8.4.,

19.4.-8.7.,13.9.-25.10., 2.11.-9.12. ohne 18.3., 24.5.

M ®vom13.12.-21.12.,7.1.-4.2.,14.2.-8.4.,

19.4.-8.7.,12.9.-25.10., 2.11.-9.12. ohne 18.3.,

23.5,24.5,,16.6.,8.12.

I O-®vom22.12.-5.1., ®vom 7.2.-11.2., @ -®

vom 29.3.-5.4., ® vom 11.7.-9.9., @ - ® vom

25.10.-28.10. sowie 28.3.
B ®-®vom 7.5.-22.5.

B ®vom 13.1.-3.2.,,17.2.-7.4.,21.4.-19.5., 2.6.-9.6.,
23.6.-7.7.,15.9.-20.10., 3.11.-1.12. sowie 16.12.

B @ -®vom 12.12.-23.6.,10.10.-10.12.

B @ -® vom 24.6.-9.10.
B ®vom 16.12.-14.4.
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94.212 Pfunds - Spiss - Samnaun && ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 27. Oktober 2021

® Montag

@ Dienstag
® Mittwoch
@ Donnerstag
® Freitag

@ Sonntag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

=>» Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

@ Selbstkontrolle
&% Bus

# Nicht rollstuhlgangig

Minimal bendtigte Umsteigezeit
Landeck-Zams, Bushahnhof 5 Min

Martina, cunfin 1 Min

Samnaun-Dorf, Post 5 Min

Bediente Haltestellen
=> Landeck-Zams - Samnaun Dorf

Landeck-Zams: Busbahnhof

Martina: cunfin; Vinadi; Acla da Fans
Samnaun-Compatsch: Spissermiihle; Dorf; Erlebnishad
Pfunds: Lafairs; Birkach; Dorf; Stuben Kirche;
Kajetansbriicke

Spiss: Noggels; Gstalden; Abzw. Dorf

Samnaun Dorf: Samnaun-Ravaisch, Bergbahnen; Post

€= Samnaun Dorf - Landeck-Zams

Samnaun Dorf: Post; Samnaun-Ravaisch, Bergbahnen
Spiss: Abzw. Dorf; Gstalden; Noggels

Pfunds: Kajetansbriicke; Stuben Kirche; Dorf; Birkach;
Lafairs

Samnaun-Compatsch: Erlebnisbad; Dorf; Spissermiihle

Martina: Acla da Fans; Vinadi; cunfin
Landeck-Zams: Busbahnhof

Bemerkungen

Feiertage in Osterreich sind:
25.-26.12.,,1.1,,6.1,,13.4,,1.5,,21.5,, 1.6, 11.6.,
15.8.,26.10.,1.11. und 8.12.

Schuldaten in Osterreich sind:
15.12.-20.12.,7.1.-7.2.,17.2.-3.4.,15.4.-17.4.,
29.4.-10.7.,14.9.-12.12.

ohne Feiertage

Barrierefreies Reisen

& Nicht rollstuhlgangig
(+43 5442644 22

Transportunternehmen

Verkehrsverbund Tirol
Sterzinger Strasse 3
AT-6020 Innsbruck
+435125616 16
+43 512 5616 16-22
info@vvt.at

PostAuto AG

(0583413491
www.postauto.ch
scuol@postauto.ch
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